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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71904009W

2. Data e Regjistrimit 11/08/1994
3. Emri i Subjektit FERAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Isa Boletini , Pallati i 
Shoqërisë Ferar, Kati i parë me nr. Pasurie 5/740/ND-N8. 
100.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i veprave civile industriale, turistike 

etj.Punime restaurimi, murature, betoni, b/armeje te 
zakonshme, punime shembjeje, punime dheu. Prodhim 
akullore, pasticeri dhe prodhim mjalti. Ofrim sherbimi 
telekomunikacioni, ndertim linjash telefonike, instalim 
centralesh telefonik, internet, sherbim sateliti etj
Arjan Çukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2022                Deri: 18/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanÇukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FeridSukaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi i nje objekti dy katesh ( 
Kopesht Dimeror), Parku i madh i Tiranes, Farishte, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERAR
E-Mail: arjancukaj@yahoo.com  
Telefon: 234568  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041205-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/1994

Numri i Vendimit:5818, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-08-1994 Emri i subjektit: ''Ferar'' Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 05-08-1994 Kohezgjatja: Deri ne 2004 Selia: Rruga ''Karl Topia", P.2 Sh.3 
Ap.4, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektimi dhe zbatimi i veprave civile 
industriale, turistike, bujqesore etj, dhe kompletimet e nevojshme per to. Punime te 
shtresave te rrugeve dhe ndertimin e ujesjellesave, kanalizimeve, impianteve vadites, 
punime restaurimi, murature, betoni, b/armeje te zakonshme, punime shembjeje, punime 
dheu. Perfaqesuesi ligjor: Arjan Çukaj Ortaket: Arjan Çukaj, Ferid Sukaj.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070003.pdf

2. 04/06
/2001

Numri i Vendimit:5818/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit  te ortakeve te shoqerise, duke u shtuar objekti i veprimtarise se 
shoqerise dhe per: Prodhim akullore.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070003.pdf

3. 06/07
/2001

Numri i Vendimit:5818/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, duke u shtuar objekti i veprimtarise se 
shoqerise dhe per: Pasticeri dhe prodhim mjalti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E71D92-A7D6-4D61-A35B-61FEA3ED5B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E71D92-A7D6-4D61-A35B-61FEA3ED5B56
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Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070003.pdf

4. 10/02
/2002

Numri i Vendimit:5818/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 05.02.2003 te asamblese se ortakeve te shoqerise, duke u 
shtuar objekti i veprimtarise se shoqerise dhe per: Ofrim sherbimi telekomunikacioni, 
ndertim linjash telefonike, instalim centralesh telefonik, internet, sherbim sateliti, etj.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070003.pdf

5. 02/06
/2004

Numri i Vendimit:5818/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 10.05.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Zgjatja e afatit te veprimtarise se shoqerise per nje periudhe 10 vjecare, e cila 
konkretisht do te jete deri ne vitin 2014. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise, zmadhim ky ne 
natyre, miratimin e caktimit te z. Agim Binaj si ekspert per te bere vleresimet e duhura ne 
lidhje me kete zmadhim.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070003.pdf

6. 06/07
/2004

Numri i Vendimit:5818/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 28.06.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise dhe te 
aktit te ekspertimit,  ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne masen 
100.000.000 leke, zmadhim nga i cili kapitali themeltar nga 500.000 leke shkon ne masen 
100.500.000, i perbere nga 500.000 leke kontribut ne para dhe 100.000.000 leke kontribute 
ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070003.pdf

7. 12/04
/2006

Numri i Vendimit:5818/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendiimit nr.6 date 02.03.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise per: 
Ndryshimin e selise ne adresen e re Rruga ''Zenal Boboci'', pallati i ri, kati i trete, Tirane. 
Zgjatjen e afatit te administratorit z. Arjan Cukaj per nje periudhe kohe pa afat.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070003.pdf

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146090-06-08
Numri i Aksioneve ishte            "100.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.005.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("234568")         
DurationEndDate ishte            "31/12/2014"          u be            "05/08/2014"         
Objekti ishte            ("Projektimi dhe zbatimi i veprave civile industriale, turistike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E71D92-A7D6-4D61-A35B-61FEA3ED5B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E71D92-A7D6-4D61-A35B-61FEA3ED5B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E71D92-A7D6-4D61-A35B-61FEA3ED5B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E71D92-A7D6-4D61-A35B-61FEA3ED5B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E71D92-A7D6-4D61-A35B-61FEA3ED5B56
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bujqesore etj, dhe kompletimet e nevojshme per to. Punime te shtresave te rrugeve dhe 
ndertimin e ujesjellesave, kanalizimeve, impianteve vadites")          u be            
("Projektim dhe zbatim i veprave civile industriale, turistike etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferid Sukaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Çukaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Çukaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Ferid Sukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Çukaj")                      Nga data "05/08/1994
eshte larguar administratori:            ("Arjan Çukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198703-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZENEL BABOCI PR. SHKOLLES KONG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NIKOLLA LENE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SOTIR 
KOLEA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORTUZI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISA 
BOLETINI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207752-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E7F43D-F44F-48E6-AE8D-2FE7B027F313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2B6BBA-631C-45D8-9B92-309288177E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B23A2-6E8C-47BF-9E8F-44F6FE8D2660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3D68FB-519C-4B2A-8F19-19D4CC322FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C843BE68-4E6B-4FBE-8EC6-1A15EF14BEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1276BF-E461-4EAC-9768-B941FEB77ECC


5

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ramazan Shijaku, Ish Befotrofi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438853-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Prane kopshtit zoologjik, perballe me farin, Selite, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554816-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 7 dt. 18.05.2011 te Asamblese se 
ortakeve per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "05/08/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim i veprave civile industriale, turistike etj.")          
u be            ("Projektim dhe zbatim i veprave civile industriale, turistike etj.Punime 
restaurimi, murature, betoni, b/armeje te zakonshme, punime shembjeje, punime 
dheu. Prodhim akullore, pasticeri dhe prodhim mjalti. Ofrim sherbimi 
telekomunikacioni, ndertim linjash telefonike, instalim centralesh telefonik, internet, 
sherbim sateliti etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/08/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603693-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.10.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C66491-B588-4B40-A7B4-C080132D9ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C96C56F-E121-4259-8B4A-78462A1DB305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B400183-0E2B-436D-8D64-A627B652E4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36445E23-E51F-4810-96BB-297B4921418C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B573A65C-AB8C-4B18-ADDA-D78C679D094D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i nje objekti dy katesh ( Kopesht Dimeror), Parku i madh i Tiranes, 
Farishte, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399743-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.03.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjik Kuqali " Banim, sherbime, zyra dhe hotel 6 dhe 9 kat me 3 kat parkimi 
nentoke";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538354-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses, date 03.07.2014 per mbylljen e nje 
adrese dyte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Prane 
kopshtit zoologjik, perballe me farin, Selite, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568759-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9366F-273F-44D7-82B5-229AFC05FF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD63562-21BF-4BFC-B92F-74AAA4ABEA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC040273-D8C0-4BA7-AFA1-2ADA7B852B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC040273-D8C0-4BA7-AFA1-2ADA7B852B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1A3C38-B5C8-42AF-83F3-C0FCB45CE1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDCAE7B-96D8-40E7-8F01-D58FD14BE039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6729DEF3-78E8-46C7-A84D-179130D3A9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E50EF6-DCE3-4026-BD7A-1F537B7DB367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B16D8B-683A-4D17-8FE5-A89B454256C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703B79FD-FE8A-42F5-940D-0ECF12DDA76B
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845327-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065105-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.34892/1 Prot., datë 19.05.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi 
edhe shitblerje aksionesh në emër të subjektit “FERAR” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
J71904009W, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitore.  

Lista e Dokumenteve:

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135697-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175944-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B408FEE3-454A-4D84-B63A-31256A2B1535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5869D2-A0B0-4713-A5D8-9BA4B6D2BB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048005AD-4972-49EA-A122-AAAB0991D777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2B8F8F-107B-40FD-9AB4-BC29B118CF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E16D3-541E-46C2-8A36-CC4FE49F5F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121F4D8A-B83A-4E3F-8587-1572F0B97DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B822F77C-C514-471F-84A0-44F53F26C031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F9DDE-B29E-4DBC-85BA-610817B24B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F9DDE-B29E-4DBC-85BA-610817B24B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D574E8-DD71-4629-8AD5-F1D691273D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B57F36-8BF4-438F-9BEC-34CB130EA0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B57F36-8BF4-438F-9BEC-34CB130EA0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0524591-11FF-419E-AA70-38D1AFD9AC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE513E51-4E6B-4EAB-895B-85DE275286BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1200CA8B-4669-4159-8935-E8FD44E23905
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455840-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses, Nr. 88513/2, datë : 03.12.2015, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 17332 Prot, date: 09.12.2015, lëshuar nga Drejtoria 
Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte vendosur: Lirimi nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise per tatimpaguesin shoqeria “ FERAR”, me  NUIS/NIPT J719040009W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713193-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 04 date 02.05.2016 per riemerimin e 
administratorit z. Arjan Çukaj per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777698-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A6285-9C7E-44E8-9BF9-329A5670E299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216FDD39-3591-4DAD-80CB-507BDACA84C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9DD0D-B356-407A-977A-583FB3241FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B9E56-C410-4531-B578-858A727CD3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC06E650-2515-441B-ABD7-9CB9172DC0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C793D7-1DD0-4B3F-B0D7-B946A24E5151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C793D7-1DD0-4B3F-B0D7-B946A24E5151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C6F73A-48BD-4011-A3FF-F494A920E853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6834C9C1-5D20-4E6E-AEF8-3BCE3995E986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A2E77E-7BF3-4239-BD68-468637733738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68A8B8-8EE3-4ADD-A274-9A092AA57F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED68A8B8-8EE3-4ADD-A274-9A092AA57F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAAD478-326C-450B-B2B4-F52236325FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AE02D-16DD-426F-87A9-0E39DDF7CB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2561C4FB-A204-45BB-B4F5-19BC76919B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423078F5-C936-4821-87BF-56F20629704F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F6402-922D-4EB2-88EA-5CC5B2314386
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835130-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880687-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982175-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210764-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 348-521 Prot., datë : 20.03.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr.4072 Prot, date: 21.03.2017, lëshuar nga Shoqeria 
permbarimore “ALIMADHI”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ndaj kuotave qe ka ne pronesi debitori shoqeria “ FERAR”shpk, me NUIS 
J71904009W, me administrator z. Arjan Cukaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228419-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.378-521    Prot, date  28.03.2017    , 
lëshuar nga Zyra permbarimore "ALIMADHI" shpk, protokolluar nga QKB me Nr.4761  
Prot., datë 03.04.2017, ku është urdhëruar: Heqje e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat ne pronesi   te shoqerise “FERAR”shpk me  NIPT-J71904009W.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517DDF90-59B9-423B-AC14-36F5DEA74F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E695EA-1F50-43E2-A5CB-43B0CB270166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D8BCB0-7413-49B7-A1F5-71E5C1AEBCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBB8723-DB26-4633-B93A-787F3F3AAF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBB8723-DB26-4633-B93A-787F3F3AAF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE450EA-BF8A-458D-BDC8-B854DF713F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456A509C-6BF9-4773-8AB2-C261CBBB90D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35443955-E897-448C-B319-F24D23F9B85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2AAC4-6D45-4E6B-8B88-11454343C011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ED48BF-B0CF-443B-B557-4057C2E499AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5683A58-D96C-4B9A-AADA-CDDF72D5C951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EEAF3E-AC8F-4737-AE9D-7C57D59FC588
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313442-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.31.05.2017, per 
mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ramazan Shijaku, Ish Befotrofi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389944-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544057-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posacme Nr.275 Rep., dhe Nr.174 Kol., 
dt. 27.10.2017, për emërimin si perfaqesues te posacem zj. Evisa Demiri per te kryer 
veprime prane institucioneve administrative dhe bankare sipas te dhenave ne prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A373AD-3BA5-4886-A52D-9C3F41C6D759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC51269-54E5-44A5-85B6-808671F14D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF380C0-DDD8-4F82-9E68-B17AB7002C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF380C0-DDD8-4F82-9E68-B17AB7002C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034DF81B-37A0-4B3E-B47D-EC2A19AAC8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46074934-952B-4822-8BD5-1BD211E1C964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BCA5FC-46C1-4C85-9BFB-1C0D858807C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBEAFF4-403F-491A-A174-3D7C4EB9DF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F460B3B4-1EB6-47EA-AD60-4B41DCC7DFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F460B3B4-1EB6-47EA-AD60-4B41DCC7DFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F759AC-F1C3-4C73-92AE-7AB8B7A4846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C6B6BB-1998-449E-8C1C-9BF8E4505C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90053570-A896-4525-BDEF-E3F8CF919DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40505EC9-98F8-411A-B1E6-C78465077E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67B7200-F2B1-4DCC-A7F3-D0ADF8AA4352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67B7200-F2B1-4DCC-A7F3-D0ADF8AA4352
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886626-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290975-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
FERAR 1 PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx
FERAR PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE FERAR 2018.pdf
PAGESA INSTITUCIONE .pdf
FERAR SHPK  PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
FERAR 1 PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
FERAR BILANCI 2018.pdf
FERAR  SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559874-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
FERAR VENDIMI I VULOSUR.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
ferar PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
KAPITALI I VET .xlsx
CASH FLOW.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf
PAYMENTS .pdf
PASH.xlsx

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627902-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.12.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFED1935-BA21-4A51-8670-21786F0C851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110DC30-2DEC-43CB-882B-7182446D0BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110DC30-2DEC-43CB-882B-7182446D0BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A200D92B-60E8-4C45-B388-99D103C9F606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C50429-81E2-43B1-809A-C4551D68465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF6ACF7-4761-4E96-B8E3-1ABF2640D355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A424D-757B-4ADC-8F93-930A8B6BB0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3726193-B1EF-4342-B01A-E5B0DCDF1620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EAD1B7-2332-4DB7-9204-E35CB7F4C07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CB35D4-889B-4E9D-ADF1-09009CB9754E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48EB8E0-6B7F-4F22-91C8-7D9BC237DA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791A364D-3190-466D-AD50-914DC81575E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB436F1-E9AA-4F53-B158-8ABB4D086D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2B7AD3-5E30-46FE-BC9E-4A40C393EAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BF0424-330F-4A78-97B8-88DC8BFB1CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377FE6CA-EE85-448F-82A2-CBF8127DAE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9E80F1-6B6F-4639-8EDC-C95330B84899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E0AC92-D301-4036-8D1A-E3D66DBC439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5068F5B-D860-451A-A552-5D0AD49B0737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3136C05F-82FF-41E2-81FC-D0BEF39E5E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA708E8-8C9E-4035-AAFC-C7476733F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05AFD9F-BE6E-42A7-BF91-1B26ADCDC42A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjik Kuqali " Banim, sherbime, zyra dhe hotel 6 dhe 9 kat me 3 kat parkimi nentoke";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674386-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("16/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-712341-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE.pdf
FERAR SHPK PASH 2020.xlsx
FERAR SHPK KAPITALI 2020-1.xlsx
FERAR SHPK SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
FERAR SHPK FLUKSI 2020-2.xlsx
FERAR SHPK PASQYRA E POZICIONIT 2020.xlsx
Vendim Ferar Shpk.pdf
PAGESA INSTITUCIONE.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755474-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD4637E-DA9D-4A8B-B623-95272BA69BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F869A7C-4318-441C-A750-A3F65AB36DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29542D9B-5435-40DA-BEFD-D2038A3C384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29542D9B-5435-40DA-BEFD-D2038A3C384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38479320-96A7-4E30-960C-73D6D16F2CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6E85C7-7935-4F44-9AD8-8A6E9C5592F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B557589-6123-406A-8551-C30BEFF56D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B557589-6123-406A-8551-C30BEFF56D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D903441-FD79-44D5-B907-C29CE8562766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2951C26-458C-42F7-99DF-D8E022C270D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E79F8D0-EEB9-4363-8491-360235E4827F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A60D956-4883-4047-ABC8-32ED216744CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602AB6A1-67BC-4928-88E1-6D5D975D0A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB23AA96-5065-4396-AEC9-216006B83BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C83A90-2521-42C8-B629-D4671759A28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1521382E-C326-440E-B2EF-55954BCF3769
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Isa Boletini , Pallati i Shoqërisë Ferar, Kati i parë me nr. Pasurie 5/740/ND-
N8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZENEL BABOCI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919670-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Arjan Çukaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("10/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2022")            u be              ("17/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116667-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjancukaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Çukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2023")            u be              ("18/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E792D3B6-7AE1-42E0-9A7C-2DE85EE69749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB12CB-61CE-42AE-978E-50FDF8094574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB12CB-61CE-42AE-978E-50FDF8094574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584A223-2B7F-4E99-896D-BF0F913A7287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0519AC-A153-4ADC-A2F5-D6BB92837D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33A6F6A-BB4F-48B5-86A4-7B32B2638933
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(i nëpunësit të sportelit)


